PAGE
2

 Протокол  № 8
заседания Единой комиссии по проведению

торгов (конкурсов, аукцио​нов) по продаже права

на заключение договоров аренды земельных участков
10 октября 2013 г.

                                       г. Георгиевск
На заседании Единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукцио​нов) по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков присутствовали:

	Ситников Сергей

Петрович
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города, заместитель председателя комиссии

	Попова Оксана

Владимировна
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города, секретарь комиссии

	Чечёткина

Валентина

Владимировна
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации города -  главный архитектор города

	        Виниченко Владимир

        Александрович
	заведующий юридическим отделом администрации города

	Сербич

Лариса Анатольевна
	заведующий отделом торговли, бытового обслуживания населения и защиты прав потребителей администрации города

	        Мягкая

        Елена Александровна

	ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города

На заседании Единой комиссии отсутствуют: И.М. Терер, Н.П. Мальнева – отпуск, А.М. Ходаков – больничный лист.

Кворум на проведение заседания Единой комиссии имеется.
Повестка дня:

О признании несостоявшимся открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного в Ставропольском крае, в г. Георгиевске, ул. Калинина (в районе ООО «Юбилей-220» и Георгиевского отделения ОСБ № 1811 РФ), кадастровый номер 26:26:010531:198, площадь 7 кв.м, для размещения объектов торговли, для целей, не связанных со строительством.
Слушали:
1. Ситникова С.П. –председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города, заместитель председателя комиссии – об уклонении победителя открытого аукцион от подписания протокола заседания Единой комиссии о результатах открытого аукциона № 7 от 10 апреля 2014 года, по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного в Ставропольском крае, г. Георгиевске, ул. Калинина (в районе ООО «Юбилей-220» и Георгиевского отделения ОСБ № 1811 РФ), кадастровый номер 26:26:010531:198, площадь 7 кв.м, для размещения объектов торговли, для целей, не связанных со строительством.

2. В соответствии с подпунктом «г» пункта 30 раздела V Постановления Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» Единая комиссия решила признать открытый аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного в Ставропольском крае, г. Георгиевске, ул. Калинина (в районе ООО «Юбилей-220» и Георгиевского отделения ОСБ № 1811 РФ), кадастровый номер 26:26:010531:198, площадь 7 кв.м, для размещения объектов торговли, для целей, не связанных со строительством, проведенный 10 апреля 2014 года, несостоявшимся.

3. В соответствии с пунктом 31 раздела V Постановления Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» Единая комиссия решила внесенный задаток победителем аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельных участков расположенного в Ставропольском крае, г. Георгиевске, ул. Калинина (в районе ООО «Юбилей-220» и Георгиевского отделения ОСБ № 1811 РФ), кадастровый номер 26:26:010531:198, площадь 7 кв.м, для размещения объектов торговли, для целей, не связанных со строительством, не возвращать.

4 . Настоящий протокол подлежит хранению в течение трёх лет с даты подведения итогов настоящего аукциона.
Проголосовали: единогласно.
Подписи:
	__________________________
	С.П. Ситников

	__________________________
	О.В. Попова

	__________________________
	В.В. Чечёткина

	__________________________
	Л.А. Сербич

	__________________________
	В.А. Виниченко

	__________________________
	Е.А. Мягкая